<sup>2</sup>Es ist wohl der Weg nach dem Vaihingen ganz nahe gelegenen Kleinglattbach gemeint, von dem auch die nachfolgenden Orte nicht weit entfernt sind.

<sup>3</sup>Enzweihingen.

## II

valencia annuatim II libras cum V solidis hallensium bonorum. Item XVIII hallenses perpetui census, quos dat Burcardus Stocwise de Illingen de orto ibidem. Preterea ipsa Betta reservans sibi usufructum predictorum bonorum, volens capellano ipsius altaris annuatim III libras hallensium bonorum festo Martini dare, et sine omni dilacione fideliter pro tempore sue vite, sub confiscacione et usurpacione omnium predictorum bonorum, iuris canonici et civilis exigencia presentare, ipsa vero de medio sublata, cappellanus ipsius altaris ipsa bona cum omnibus suis fructibus et utilitatibus omni iure perenniter possidebit. Insuper predictus Albertus et alia quedam persona hec sequencia bona in terminis Veihingen sita antedicto altari donaverunt et ipsum altere irrevocabiliter cum ipsis dotaverunt. Dictus Spicer, faber, dat de domo sua X solidos hallenses annui census. Item IIII solidos hallenses annuatim de orto in dem Egelse. Item II iugera agrorum retro Inciam, que fuerunt dicti Struben, valencia XXVI solidos hallenses annuatim. Item XX libras hallenses, que sunt ibidem in prompto . . Mittentes vero Betta et Albertus predicti Iohannem sacerdotem de Lenzingen in veram et plenam corporalemque possessionem bonorum et fructuum omnium premissorum, ut et ipse Iohannes dicto altari sicut et alter primarius ibidem presit in divinis. Est eciam specialiter adiectum, quod collacio ipsius altaris ad nos, Cvnradum comitem, patronum, et ad nostros successores patronos perenniter pertinebit. In cuius rei testimonium et ad plenum effectum donacionis et dotacionis et nostrarum voluntatum, nec non et aliorum omnium premissorum nostra sigilla presentibus sunt appensa. Ego vero Iohannes camerarius de Sarweshein ex commissione michi facta omnibus premissis et taxacioni bonorum presencialiter interfui, et ad hoc meum sigillum presentibus appendendum duxi quoad premissa. <br> <br> Datum anno domini millesimo CC<sup>o</sup>. tricesimo nono, crastino Omnium animarum.

—

Der Textabdruck folgt dem Original.<br> <br> Nur die Pergamentstreifen, an denen die Siegel der beiden ersten Siegler hingen, sind noch durch die Urkunde gezogen. Von dem dritten, länglich runden, auf braunem Wachs, das ebenfalls an einem Pergamentstreifen hängt, sind die unteren zwei Drittel noch übrig. Weder die zwei oder drei (wie es scheint biblischen) Figuren darauf, noch die Umschrift sind aber mehr bestimmt zu erkennen.